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Dotyczy: przetargu nieograniczonego: ,Przebudowa ul. Basztowej”.

Zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamdwien publicznych
(Dz. U. z 2018r., poz. 1986 z pdzn. zm.) udzielamy wyjasnien dotyczacych specyfikacii
istotnych warunkow zaméwienia odpowiadajgc na ponizsze pytania wykonawcow:

Pytanie 1.

W projekcie budowlanym podane sg parametry pompy:

5.4.3. Obliczenie wymaganej wysoko$ci podnoszenia pompy Geometryczna réznica
wysokosci Hgeom. = 1,00m

Hp.min = 1,00+ 1,0 +0,60 +5,00 = 7,60m.st.w.

Przyjeto 2 pompy pracujgce naprzemiennie:

Qp = 3,0dm3/s

Hp = 14,0m.st.w.

Ns =2 x 2,60 = 5,20kW

Poniewaz zaprojektowany rurocigg ttoczny to PE DN90x8,2 aby zachowa¢ predkosé
samooczyszczania sig rurociggu minimalna wydajno$¢ powinna wynosi¢ 4,0 dm3/s - prosze
0 zajecie stanowiska.

Odpowiedz 1

Nalezy przyja¢ pompy w przepompowni ciekow o charakterystyce podanej w projekcie,

Pytanie 2.

W specyfikacji technicznej podana jest informacja, ze w przepompowni majg byé
zastosowane pompy z rozdrabniaczem , prosze o odpowiedz czy zwigzku z tym , ze rurocigg
ttoczny ma $rednice DN90 mozna zastosowaé pompy wolno przelotowe z wirnikiem Vortex"

Odpowiedz 2

Zamawiajgcy dopuszcza zastosowanie pompy wolnoprzelotowej z wirnikiem Vortex

Opracowat: Wydziat Inwestycji i Rozwoju, mgr inz. Janusz Strucki — Naczelnik Wydziatu
tel.: +48 94 35 51 540, kom. 661 967 828, e-mail: j.strucki@um.kolobrzeg.pl



Pytanie 3.
Czy zamawiajacy posiada przedmiary w wersji edytowalnej ath.
Odpowiedz 3

Zamawiajacy nie posiada przedmiaréw w formacie ath.
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